
 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАНННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка             № 6                     13 січня  2020 року 

 

Про визначення на 2021 рік переліку об’єктів та видів робіт для 
відбування адміністративного стягнення або покарання у вигляді 

суспільно-корисних робіт  
 

Відповідно до статей 311 та 3251
 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення, виконавчий комітет Софіївської селищної ради вирішив: 

 

1. Визначити перелік об’єктів та видів робіт для відбування 
адміністративного стягнення або покарання у вигляді суспільно-корисних 
робіт (додається). 

2. Закріпити заступника селищного голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Маська А.О. відповідальною особою, яка буде 
здійснювати контроль за виконанням порушниками призначених їм робіт. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Маська А.О.  
          

 

          Селищний голова                               П.СЕГЕДІЙ 

 

 

 


